
ΘΕΜΑ 5ο 

« Τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών μετά από αποσπάσεις εκτός ορίων αρμοδιότητας 

ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας» 
(1392 και 1393/6-2-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Το αρ. 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001  

6. Το αρ. 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012  

7. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

Υ. Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 

8. Την με αριθ. 175174/Δ1/18-11-2013 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. : 

«Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ»  

9. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως εξής: 

 

 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 ΜΠΕΪΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 11 2
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

 

 

 
 


